XIV CARRERA DE LA MUJER CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO DE CERCEDA

MUJERES

Finalizados (125)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
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Irene LORENZO PICON

Mar SACRISTAN INIGO

Silvia FERNANDEZ SANCHEZ
Veronica RODRIGUEZ DE JUANA
Daniela GUILLEN HERNANDEZ
Amaia PERAL CIFUENTES

Ana Maria PEREZ MANZANARO
Rosa NUNEZ JUAREZ

Marta MIGUEL MARTIN

Noelia RODRIGUEZ CABALLERO
Alicia LLORENTE HERNANGOMEZ
Maria Del Carmen ARAGON MIGUELES
Isthar CHAVEZ GARCIA

Laura ANSOTEGUI

Catalina PICON TRIBALDOS
Teresa SANTALLA GARCIA

Ana Isabel ALBERQUILLA RODRIGO
Pilar RUIZ AGUILERA

Ana Isabel SANCHEZ SANCHEZ
Gema GONZALEZ ROLDAN
Carmen PRECKLER

Gema GONZALEZ HUERTAS
Paloma FERNANDEZ RODRIGUEZ
Carla GODOY ARTEAGA

Leydi Yojana HERNANDEZ RODRIGUEZ
Maria PARAMO BADENAS

Lola MARTIN GONZALEZ
Mercedes VAZQUEZ MIRANDA
Fiorella CASSINE

Eva S. MARTIN

llda Maria MARQUES PEREIRA
Sylvia DE LA CALLE

Maria SANCHEZ

Maria Cruz ARRIBAS MAYORAL
Conchi VALLEJO MARTIN

Esther CALLEJON MARTIN

Noelia CABALLERO ARAGON
Maria De Los Reyes EXPOSITO GIRON
Ester CODEJON MANGAS

Sandra PABLOPOLONIO

Maria Jose SEGURA GUILLEN
Paula HERRANZ SEGURA

Tania ORMENO CUEVAS

Milagros LOPEZ PEREZ

Raquel CABRERAS REGADERA
Eva MORENO TORRES

Daniela VELAZQUEZ RODAL

Pilar NARANJO PENA

Lia ARCE ARGIBAY

Elena DEL POZO LECHON

Ana Teresa SAN ROMAN DOMINGUEZ
Gloria GARCIA MARTINEZ

Sofia PABLO POLONIO

Beatriz DEL PRADO POLONIO
Sandra DE PIEDRA GONZALEZ
Alicia HERRANZ SEGURA

Marta REDONDO GOMEZ

Patricia SORIA

4 Junio 2022
MUJERES - Clasificaciones Absolut@s

Pto
CAT cAT TIEMPO

SNF 1 0:19:14
VAF 1 0:21:52
VBF 1 0:22:28
SNF 2 0:22:55
SNF 3 0:23:01
VAF 2 0:23:07
VBF 2 0:23:46
VBF 3 0:24:20
VAF 3 0:24:20
SNF 4 0:25:05
VAF 4 0:25:14
VAF 5 0:25:16
VAF 6 0:25:40
VAF 7 0:25:45
VCF 1 0:25:53
VBF 4 0:26:04
VBF 5 0:26:26
VAF 8 0:26:28
VBF 6 0:26:31
VAF 9 0:26:45
VAF 10 0:26:45
VBF 7 0:26:52
VBF 8 0:26:57
JNF 1 0:26:58
SNF 5 0:27:33
VBF 9 0:27:36
JNF 2 0:28:18
VBF 10 0:28:27
SNF 6 0:28:29
SNF 7 0:29:11
VBF 11 0:29:36
VBF 12 0:29:37
VBF 13 0:30:05
VBF 14 0:30:12
VCF 2 0:31:00
VCF 3 0:31:00
VBF 15 0:31:34
VAF 11 0:31:48
VCF 4 0:32:23
SNF 8 0:33:11
VCF 5 0:33:34
SNF 9 0:33:34
VAF 12 0:33:42
VBF 16 0:34:04
VBF 17 0:34:04
JNF 3 0:34:04
JNF 4 0:34:05
VBF 18 0:34:05
JNF 5 0:34:05
VAF 13 0:34:24
VBF 19 0:35:05
VBF 20 0:35:05
SNF 10 0:35:10
SNF 11 0:35:11
VAF 14 0:36:37
SNF 12 0:36:50
VBF 21 0:36:57
VAF 15 0:36:57

' lkm
3'51"
4'22"
4'30"
4'35"
4'36"
4'37"
4'45"
4'52"
4'52"
501"
5'03"
5'03"
5'08"
5'09"
511"
513"
517"
518"
5'18"
521"
521"
5'22"
5'23"
5'24"
531"
531"
5'40"
541"
5'42"
5'50"
5'55"
5'55"
601"
6'02"
6'12"
6'12"
6'19"
6'22"
6'29"
6'38"
643"
6'43"
6'44"
6'49"
6'49"
6'49"
6'49"
6'49"
649"
6'53"
701"
701"
7'02"
7'02"
719"
7'22"
723"
723"

Pag. 1 de 3

Inscripciones online YouEvent.es

125 de 141 inscritos

CLUB

Individual

Individual

Las Guerreras
Individual

Individual

Individual

Individual

Las Guerreras
Atletismo La Morera
Alhajas De Colmenar
A.d. Samburiel

Club Triatlon Samburiel
Individual

Colmenar Viejo
Individual

A.d. Sambuiriel

A.d. Samburiel
Individual

A.d. Samburiel

Las Guerreras

A.d. Samburiel
Alhajas De Colmenar
Individual
Multiagujetas
Individual
Corredor@s Bcm
Las Guerreras
Multiagujetas
Individual

Individual

Las Guerreras
Individual

Las Guerreras
Corredors Bcm
Alhajas De Colmenar
Alhajas De Colmenar
Alhajas De Colmenar
C.c. Colmenar Viejo
Alhajas De Colmenar
A.d. Sambuiriel

A.d. Samburiel
Individual

C.c. Colmenar Viejo
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

A.d. Samburiel
Individual

Individual

A.d. Sambuiriel
Individual

Individual

LOC-empadronad@

Colmenar Viejo - NO
Alpedrete Madrid - NO
Collado Mediano - NO
Alpedrete

Cerceda - SI

El Boalo - SI

Cerceda - SI

Cerceda - SI

Colmenar Viejo - NO
Cerceda - Sl
Navacerrada - NO
Collado Mediano - NO
-NO

Colmenar Viejo - NO
Cerceda - SI

Cerceda - SI

Cerceda - SI
Manzanares - NO
Becerril De La Sierra - N
Cerceda - Sl

Colmenar Viejo - NO
Manzanares El Real - NO
Moralzarzal - Sl

Collado Villalba
MANZANARES EL REAL
Becerril De La Sierra - N
Alpedrete - NO
Moralzarzal - NO
Manzanares El Real - NO
Moralzarzal - NO
Alpedrete - NO

Becerril De La Sierra - N
El Boalo - Sl

Colmenar Viejo - NO
Colmenar Viejo - NO
Colmenar Viejo - NO
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo - NO
Cerceda - SI

Collado Villalba - NO
Collado Villalba - NO
Colmenar Viejo - NO
MANZANARES EL REAL
BECERRIL

EL BOALO - SI

EL BOALO - SI

EL BOALO

EL BOALO - NO
CERCEDA - Sl

EL BOALO

El Boalo - Sl

Cerceda - Sl

Mejorada Del Campo - SI
Cerceda - S

Collado Villalba - NO
Madrid - NO

Cerceda - SI
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MUJERES
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Pto

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Dor NOMBRE y APELLIDOS

135 Angelines MORGADO LAZARO
43 Teresa VICENTE GARCIA
130 Aurora BADORREY GARRIDO
209 Merce MARTINEZ MORALES
210 Marta GARCIA UYARRA
154 Paula PALACIOS MONTERO
53 Elena AGUIRRE ALBALADEJO
163 Paula RODELA GUARDIA
164 Miranda NIETO ESTEVEZ
155 Claudia PASCUAL LORENZO
177 Noa MANAS NARANJO
175 Gabriela REPILA LOPEZ
65 Yolanda MARTIN FERNANDEZ
129 Raquel AZNAR SANCHEZARCHIDONA
39 Esther TOME SANCHEZ
38 Maria Luisa MARTIN JIMENEZ
204 Cristina MENDOZA GOMEZ
64 Soledad AVILA RIBADA
157 Valentina FREIRE GARCIASERRANO
84 Alba RIUDAVETS BONASTRE
126 Cristina SALCEDO MORENO
150 Carla MARTIN SORIA
151 Ines MOZO PRECKLER
152 Candela GARCIA OLIVEIRA
156 Jiayi (diana) YAO
186 Raquel SANZ GUILLEN
198 Vanesa SANZ TORRUBIAS
184 Lorena DOMINGUEZ SAZ
142 Palmira POLONIO SANCHEZ
140 Yolanda POLONIO SANCHEZ
178 Manuela MERLO GARCIA
183 Adriana SANCHEZ SANZ
167 Daniela ALVAREZ SAN ROMAN
181 Nadia SABO
124 Shandra RODAL GONZALEZ
159 Estrella ZHANG
125 Silvia GARCIA MARTIN
71 Laura LOPEZ ARTERO
119 Esther SASTRE CORDOBA
28 Maria Eugenia LOPEZ GARCIA
24 Almudena SUBIRON VIVAS
78 Beatriz HONTANA LARGO
85 Susana SANCHEZ CAMPOS
82 Luisa JIMENEZ JIMENEZ
115 Maria Del Mar LOPEZ ESTRAVIZ
97 Jacqueline CURROS
166 Itziar MONTERO MARTINEZ
165 Marina BLANCO JIMENEZ
49 Lorena VICENTE ROMERO
47 Luisa LOPEZ DIEGUEZ
48 M?carmen GONZALEZ SELFA
63 Arancha FERREIRO GALGUERA
6 Ines DE LOS NIETOS MIGUEL
123 Cristina FRAILE TORTOSA
122 Iciar POLO POLO
191 Claudia SAEZ DE LOS NIETOS
21 Almudena SANTOS ARROYO
56 Eva HONTANA LARGO

4 Junio 2022
MUJERES - Clasificaciones Absolut@s

Pto
CAT cAT TIEMPO

VBF 22 0:37:41
VAF 16 0:38:12
JNF 6 0:38:25
VBF 23 0:38:27
VCF 6 0:38:28
JNF 7 0:38:28
VAF 17 0:39:10
JNF 8 0:39:17
JNF 9 0:39:18
JNF 10 0:40:46
JNF 11 0:41:24
JNF 12 0:41:25
VCF 7 0:41:33
VBF 24 0:42:30
VAF 18 0:42:52
VAF 19 0:42:52
VBF 25 0:44:00
VBF 26 0:45:40
JNF 13 0:46:17
VBF 27 0:46:19
VBF 28 0:46:20
JNF 14 0:47:22
JNF 15 0:47:22
JNF 16 0:47:22
JNF 17 0:47:23
VBF 29 0:47:28
VAF 20 0:47:28
VBF 30 0:47:29
VCF 8 0:47:43
VAF 21 0:47:43
JNF 18 0:48:36
JNF 19 0:48:37
JNF 20 0:48:37
JNF 21 0:48:37
VBF 31 0:48:39
JNF 22 0:48:42
SNF 13 0:48:43
VAF 22 0:48:44
VAF 23 0:48:52
VAF 24 0:48:52
VAF 25 0:48:53
VBF 32 0:49:21
VCF 9 0:49:26
VCF 10 0:49:34
VBF 33 0:49:39
VCF 11 0:49:39
SNF 14 0:49:42
SNF 15 0:49:43
VAF 26 0:50:00
VAF 27 0:50:00
VBF 34 0:50:01
VBF 35 0:50:02
VBF 36 0:50:18
VAF 28 0:51:10
VBF 37 0:51:10
JNF 23 0:53:53
VCF 12 1:01:58
VBF 38 1:01:58
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7'32"
7'38"
741"
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8'09"
817"
817"
8'19"
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8'34"
8'34"
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9'28"
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9'28"
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9'30"
930"
9'30"
9'33"
9'33"
9'43"
9'43"
943"
943"
9'44"
9'44"
9'45"
9'45"
9'46"
9'46"
947"
9'52"
9'53"
9'55"
9'56"
9'56"
9'56"
9'57"

10'00"

10'00"

1000"

10'00"

10'04"

10"14"

10"14"

1047"

12'24"

12'24"
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CLUB

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Alhajas De Colmenar
Individual
Individual
Alhajas De Colmenar
Alhajas De Colmenar
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

A.d. Samburiel
Individual
Individual
Individual
Club Atletismo De Colmenar Viejo
Alhajas De Colmenar

LOC-empadronad@

Guadarrama - No - No
Guadarrama - NO

El Boalo - Sl
MORALZARZAL
MORALZARZAL

EL BOALO - SI
Collado Mediano - NO
EL BOALO - SI

EL BOALO - SI

EL BOALO - SI

EL BOALO - SI

EL BOALO - SI
Cerceda - Sl
Manzanares El Real - SI
Collado Villalba - SI
Matalpino - Sl

EL BOALO

El Boalo - Sl

EL BOALO - SI
Cerceda - Sl

Cerceda - Sl

EL BOALO - SI

EL BOALO - SI

EL BOALO - SI

EL BOALO - SI

EL BOALO - SI
MADRID

EL BOALO - SI
Mejorada Del Campo - N
Madrid - Sl

EL BOALO - SI

EL BOALO - SI

EL BOALO - SI
DESCONOCIDO - NO
Cerceda - Sl

EL BOALO - SI
Mataelpino - SI
Manzanares El Real - NO
Becerrril De La Sierra - Sl
Cerceda - SI

Cerceda - SI

Madrid - NO

Collado Villalba - Sl
Matalpino - Sl
Colmenar Viejo - NO
Colmenar Viejo - NO
MADRID - SI

EL BOALO - SI
Cerceda - SI

Cerceda - SI

Cerceda - SI

Tres Cantos - NO
Cerceda - Sl

Cerceda - SI

Cerceda - SI
CERCEDA - SI
Colmenar Viejo - NO
Colmenar Viejo - NO



XIV CARRERA DE LA MUJER CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO DE CERCEDA

MUJERES

Finalizados (125)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

117 96 Pilar DELGADO

118 80 M?® Antonia LARGO LOPEZ

119 81 Teresa GOICOECHEA PEREZ

120 139 Ana Maria ESTEVEZ MUNOZ

121 109 M.paz GALGUERA ROIZ

122 141 Julia ESTEVEZ MUNOZ

123 138 Laura MARTIN ESTEVEZ

124 1 Sonsoles DE LA FUENTE CATALINA
125 127 Cristina DE LOS NIETOS MIGUEL

4 Junio 2022
MUJERES - Clasificaciones Absolut@s

Pto
CAT cAT TIEMPO

VCF 13 1:02:01
VCF 14 1:02:04
VCF 15 1:02:06
VBF 39 1:02:43
VCF 16 1:03:17
VCF 17 1:03:29
VAF 29 1:03:34
VCF 18 1:05:01
VBF 40 1:05:01

' lkm

12:24"
12:25"
1225
12'33"
12'39"
1242"
12143"
13'00"
13'00"
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CLUB

Alhajas De Colmenar
Alhajas De Colmenar
Alhajas De Colmenar
Individual

Individual

Individual

Individual

A.d. Samburiel
Individual

LOC-empadronad@

Colmenar Viejo - NO
Madrid - NO

Madrid - NO
Cerceda - No - No
Madrid - NO
Cerceda - No - No
Cerceda - No - No
El Boalo - No - No
Cerceda - SI



